РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 октября 2014 г. №  1044
г. Костомукша

Об утверждении Положения
об обязательном экземпляре документов
муниципального образования
«Костомукшский городской округ»

В  целях  соблюдения  требований  законодательства  Росссийской  Федерации  и  в
соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 29 декабря 1994 года № 77-ФЗ «Об обязательном экземпляре
документов» администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить  прилагаемое  Положение  об  обязательном  экземпляре  документов
муниципального образования «Костомукшский городской округ».

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации                                                                                  А.Г. Лохно

Рассылка: дело, зам. главы по соц. вопросам, УД, УКЗСМиСП, МБУ «МАиЦБ» - всего 5 экз.
Исп. нач. УКЗСМиСП Л.А. Шастина, +79116608583

	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е